

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
Processo Administrativo Nº 0271/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 29/06/2021 13:05:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

				TOTAL DO PROCESSO: 151.239,65
NOVA SECOR SERVICOS, COMERCIAL E INDUSTRIA EIRELI		12.664.947/0001-86	84.150,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 031	259,00	Total: 33.670,00
Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Placa de sinalização vertical *				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 259,00	Total Item: 33.670,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	330,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Chapa de Aço nº 20 galvanizada				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 6.600,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	310,00	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: Coluna Simples em tubo de aço galvanizado				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 31.000,00		
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 053	5,98	Total: 5.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Inoplast	Modelo:	
Descrição: Tacha em resina poliéster AMARELO com refletivo BI-DIRECIONAL AMARELO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 5.980,00		
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 020	5,80	Total: 2.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Inoplast	Modelo:	
Descrição: Tacha em resina poliéster AMARELO com refletivo MONO-DIRECIONAL AMARELO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 2.900,00		
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 011	1.000,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Imprimax	Modelo:	
Descrição: PELÍCULA DE VÍNIL CALANDRADA COM ACABAMENTO BRILHANTE :TAM: 61,00MM X45M X 0,07 - COR; PRETA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 2.000,00		
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 054	1.000,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Imprimax	Modelo:	
Descrição: PELÍCULA DE VÍNIL ACALANDRADA TAM: L 61,00MM X45 M X E 0,07 COR :BRANCA, ROLO DE 45 METROS.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 2.000,00		
ACESSTRAN - SINALIZACAO E SERVICOS EIRELI		05.193.877/0001-60	62.689,65	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 048	200,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marcenaria Simões	Modelo:	
Descrição: Coluna Simples em peça de maçaranduba aparelhada				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 6.000,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 081	89,09	Total: 26.727,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:	
Descrição: Cone de sinalização *				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 89,09			Total Item: 26.727,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	399,00	Total: 11.970,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:	
Descrição: Espelho convexo 80cm de diâmetro				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 399,00			Total Item: 11.970,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 029	87,49	Total: 437,45
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: M2	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PARA FIXAÇÃO DE TACHAS E TACHÕES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,49			Total Item: 437,45
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 060	320,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:	
Descrição: Canalizador de tráfego base redonda *				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	246,00	Total: 2.460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:	
Descrição: Sinalizador monoled à bateria *				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 246,00			Total Item: 2.460,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 086	325,26	Total: 3.252,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:	
Descrição: Sinalizador eletrônico para cone com bateria 6 volts				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 325,26			Total Item: 3.252,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	362,88	Total: 7.257,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:	
Descrição: Cavalete desmontável para sinalização de tráfego				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 362,88			Total Item: 7.257,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 073	80,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fechometal	Modelo:	
Descrição: Fita de arquear de 1/2" X 0,5mm confeccionada em aço inox				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 400,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 047	1,90	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fechometal	Modelo:	
Descrição: Selo *				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 285,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 030	14,00	Total: 700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Telbras	Modelo:
Descrição: Fita zebrada *			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00	
TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA		17.592.525/0001-66	4.400,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 060	Total: 4.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHÃO em resina poliéster AMARELO com refletivo BI-DIRECIONAL AMARELO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 4.400,00	

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA